FGS Global (Europe) GmbH

Bilanz zum 31. Dezember 2024

AKTIVA

ANLAGEVERMOGEN

Immaterielle Vermogensgegenstande

Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und &hnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen
an solchen Rechten und Werten

Geleistete Anzahlungen

Sachanlagen

Mietereinbauten

Andere Anlagen, Betriebs- und Geschéftsausstattung
Geleistete Anzahlungen

UMLAUFVERMOGEN

Vorrate
Unfertige Leistungen
Geleistete Anzahlungen

Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Forderungen gegen verbundene Unternehmen
Forderungen gegen verbundene Unternehmen,

mit denen ein Beteiligungsverhaltnis besteht

Sonstige Vermdgensgegenstande

Guthaben bei Kreditinstituten

RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN

31.12.2024 31.12.2023
EUR EUR

5.074,40 716.465,99
0,00 0,00
5.074,40 716.465,99
922.486,61 1.052.143,51
851.047,74 967.274,60
0,00 0,00
1.773.534,35 2.019.418,11
1.778.608,75  2.735.884,10
319.002,70 196.215,71
47.218,70 37.276,14
366.221,40 233.491,85

19.220.796,21
24.969.711,06
0,00

516.834,41

17.756.954,97
23.241.689,98
0,00

897.458,24

44.707.341,68

41.896.103,19

16.902.073,93

9.181.607,53

61.975.637,01

51.311.202,57

485.889,93

493.861,50

64.240.135,69

54.540.948,17

PASSIVA

EIGENKAPITAL
Gezeichnetes Kapital
Gewinnvortrag

Jahrestiberschuss

RUCKSTELLUNGEN

Steuerriickstellungen
Sonstige Rickstellungen

VERBINDLICHKEITEN
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Verbindlichkeiten gegenlber verbundenen

Unternehmen
Sonstige Verbindlichkeiten

RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN

31.12.2024 31.12.2023
EUR EUR
50.000,00 50.000,00

17.069.363,22

0,00

17.069.363,22

0,00

17.119.363,22

17.119.363,22

1.343.038,57
11.708.870,99

354.055,18
10.808.525,06

13.051.909,56

11.162.580,24

820.820,04
29.862.674,37

2.546.872,27

404.956,05
22.321.095,49

3.423.355,56

33.230.366,68

26.149.407,10

838.496,23

109.597,61

64.240.135,69

54.540.948,17




FGS Global (Europe) GmbH

Gewinn- und Verlustrechnung
fur die Zeit vom 1. Januar bis zum 31. Dezember 2024

1. Umsatzerlése

2. Verminderung des Bestands an unfertigen Leistungen
Gesamtleistung

3. Sonstige betriebliche Ertrage

4.  Aufwendungen fur bezogene Leistungen

o

Personalaufwand
a) Gehalter
. b) Soziale Abgaben

oo

6.  Abschreibungen auf immaterielle Vermdgensgegenstande des

Anlagevermogens und Sachanlagen

7. Sonstige betriebliche Aufwendungen

8. Ertrage aus Beteiligungen
davon aus verbundenen Unternehmen:
EUR 0,00 (Vorjahr EUR 0,00)

9. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

davon aus verbundenen Unternehmen:
EUR 1.128.716 (Vorjahr EUR 887.962)

10. Zinsen und ahnliche Aufwendungen
davon an verbundene Unternehmen:
EUR 738.043 (Vorjahr EUR 0)

11. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
12. Ergebnis nach Steuern

13. Sonstige Steuern

14. Jahresiiberschuss

15. Gewinnabfiihrung

16. Dividendenausschiittung

17. Bilanzgewinn

FY2024

FY2024

FY2023

FY2023

-85.125.715,25

-122.786,99

-81.711.396,45

-170.983,49

-85.248.502,24

-180.705,98

9.107.524,72

40.785.782,66

-81.882.379,94

-208.881,15

6.148.781,75

41.324.394,50

5.530.634,78 5.386.095,42
46.316.417,44 46.710.489,92
1.158.592,84 1.275.815,71

18.657.805,80

17.586.382,77

-10.188.867,42

-10.369.790,94

0,00 0,00
-1.303.901,15  -887.962,63
745.033,04 12.811,42
-558.868,11  -875.151,21
280.934,98 648.471,84
-10.466.800,55 -10.596.470,31
6.472,21 236,64
-10.460.328,34 -10.596.233,67

10.460.328,34

0,00

10.596.233,67

0,00

0,00

0,00




