

**FGS Global (Europe) GmbH**

Bilanz zum 31. Dezember 2024

AKTIVA	PASSIVA			
	31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR	31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
<b>A. ANLAGEVERMÖGEN</b>			<b>A. EIGENKAPITAL</b>	
I. Immaterielle Vermögensgegenstände			I. Gezeichnetes Kapital	50.000,00 50.000,00
Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten	5.074,40	716.465,99	II. Gewinnvortrag	17.069.363,22 17.069.363,22
Geleistete Anzahlungen	0,00	0,00	IV. Jahresüberschuss	0,00 0,00
	<u>5.074,40</u>	<u>716.465,99</u>		<u>17.119.363,22</u> <u>17.119.363,22</u>
II. Sachanlagen			<b>B. RÜCKSTELLUNGEN</b>	
Mietereinbauten	922.486,61	1.052.143,51	1. Steuerrückstellungen	1.343.038,57 354.055,18
Andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	851.047,74	967.274,60	2. Sonstige Rückstellungen	11.708.870,99 10.808.525,06
Geleistete Anzahlungen	0,00	0,00		<u>13.051.909,56</u> <u>11.162.580,24</u>
	<u>1.773.534,35</u>	<u>2.019.418,11</u>		
	<u>1.778.608,75</u>	<u>2.735.884,10</u>	<b>C. VERBINDLICHKEITEN</b>	
B. UMLAUFVERMÖGEN			1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	820.820,04 404.956,05
I. Vorräte			2. Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen	29.862.674,37 22.321.095,49
Unfertige Leistungen	319.002,70	196.215,71	3. Sonstige Verbindlichkeiten	2.546.872,27 3.423.355,56
Geleistete Anzahlungen	47.218,70	37.276,14		<u>33.230.366,68</u> <u>26.149.407,10</u>
	<u>366.221,40</u>	<u>233.491,85</u>	<b>D. RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN</b>	838.496,23 109.597,61
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände				
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	19.220.796,21	17.756.954,97		
Forderungen gegen verbundene Unternehmen	24.969.711,06	23.241.689,98		
Forderungen gegen verbundene Unternehmen, mit denen ein Beteiligungsverhältnis besteht	0,00	0,00		
Sonstige Vermögensgegenstände	516.834,41	897.458,24		
	<u>44.707.341,68</u>	<u>41.896.103,19</u>		
III. Guthaben bei Kreditinstituten				
	16.902.073,93	9.181.607,53		
	61.975.637,01	51.311.202,57		
C. RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN				
	485.889,93	493.861,50		
	<u>64.240.135,69</u>	<u>54.540.948,17</u>		<u>64.240.135,69</u> <u>54.540.948,17</u>

FGS Global (Europe) GmbH

## Gewinn- und Verlustrechnung

FY2024                    FY2023

	FY2024	FY2023
1. Umsatzerlöse	-85.125.715,25	-81.711.396,45
2. Verminderung des Bestands an unfertigen Leistungen Gesamtleistung	-122.786,99	-170.983,49
	-85.248.502,24	-81.882.379,94
3. Sonstige betriebliche Erträge	-180.705,98	-208.881,15
4. Aufwendungen für bezogene Leistungen	9.107.524,72	6.148.781,75
5. Personalaufwand		
5. a) Gehälter	40.785.782,66	41.324.394,50
5. b) Soziale Abgaben	5.530.634,78	5.386.095,42
	46.316.417,44	46.710.489,92
6. Abschreibungen auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	1.158.592,84	1.275.815,71
7. Sonstige betriebliche Aufwendungen	18.657.805,80	17.586.382,77
	-10.188.867,42	-10.369.790,94
8. Erträge aus Beteiligungen	0,00	0,00
davon aus verbundenen Unternehmen: EUR 0,00 (Vorjahr EUR 0,00)		
9. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	-1.303.901,15	-887.962,63
davon aus verbundenen Unternehmen: EUR 1.128.716 (Vorjahr EUR 887.962)		
10. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	745.033,04	12.811,42
davon an verbundene Unternehmen: EUR 738.043 (Vorjahr EUR 0)		
	-558.868,11	-875.151,21
11. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	280.934,98	648.471,84
12. Ergebnis nach Steuern	-10.466.800,55	-10.596.470,31
13. Sonstige Steuern	6.472,21	236,64
14. Jahresüberschuss	-10.460.328,34	-10.596.233,67
15. Gewinnabführung	10.460.328,34	10.596.233,67
16. Dividendausschüttung	0,00	0,00
17. Bilanzgewinn	0,00	0,00